PAGE

[image: image1]

[image: image1]Japan Skipjack tuna Society

[image: image2.png]

       　　　日本カツオ学会加入申込書
	令和　　　年度

	加入者　№

日本カツオ学会々長　　　様

（Fax  088-８４４－８５５６）
私は、日本カツオ学会の目的に賛同し、日本カツオ学会定款を遵守することを誓約するとともに、私の個人情報を日本カツオ学会加入の目的に利用することを承諾し、下記のとおり加入を申し込みます。
申込日　令和　　　年　　　月　　　日

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	いずれかに○をご記入ください

	加入者名

	個人会員（年 3,000円）

	（代表者名）

	団体会員（年10,000円）

	申込口数
	賛助会員
（年1口30,000円）

	（　　　口）

	住　　所
	（〒　　　　　－　　　　　）
	電　　話　　番　　号

	－　　　　－

	アパート・公営住宅等の名称
	　　　　　　　　　　　　　号室

	F A X
	－　　　　　－
	メールアドレス

会費振込先　　　※下記の金融機関に振り込み願います。
○西日本信用漁業協同組合連合会　すくも湾支店

口座種別　普通貯金　金融機関コード（9486）支店コード（550）　口座番号（0587130）

名義人　　日本カツオ学会

高知県信用漁業協同組合連合会は、西日本信用漁業協同組合連合会に変更になりました。
※記入しないでください

PAGE